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TAK FOR SIDST 
Tak for den store deltagelse og den gode stemning ved det nylige afholdte beboermøde/mød din nabo.  

På mødet orienterede bestyrelsen om nedenstående emner: 

• Reparation af altanloft i C 3. th. – afventer resultat af boreprøver – forventes medio/ultimo september. 

• Udskiftning af alle altanfuger – både vandrette og lodrette.  

• Fjernelse af blomsterkrukker under lamperne i Atrium – erstattes med anden løsning 

• Tilbud på ladestandere ved opgang K  

• Ændring af foreningens vedtægter så de er i overensstemmelse med de nye normalvedtægter fra 2021 

 

AFFALDSKAKT – HUSK AT BRUGE PLASTPOSER TIL ALT AFFALD 
Vi har desværre oplevet, at affald, der smides i affaldsskakten (f.eks. brugte bleer, kattegrus mv.), ikke altid 

er pakket ind i plastposer. For at undgå dette vil vi minde om, at alt affald skal være pakket forsvarligt 

ind i plastposer, inden det smides ned i skakten. 

Det er vigtigt, da affald uden poser kan forårsage ubehagelige lugtgener i og omkring skakten. Derudover 

øger det risikoen for tilstopning, som kan kræve professionel rengøring af skakten – noget, der kan resultere 

i unødige ekstraomkostninger for ejendommen. 

 

HUSK NAVN OG ADRESSER PÅ HENVENDELSER TIL BESTYRELSEN  
Vi vil gerne minde jer om, at alle henvendelser til bestyrelsen skal være forsynet med både navn og 

adresse. Henvendelser, der ikke indeholder disse oplysninger, vil blive kasseret uden behandling. Det er 

vigtigt for os at kunne følge op på henvendelserne og sikre, at de når frem til de rette personer. Derfor kan vi 

ikke behandle anonyme eller mangelfulde henvendelser. 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2025 
Til orientering så afholdes den ordinære generalforsamling den 8. april 2025 kl. 16:30 i Lyngby Idrætsby 

 

ALTANFUGER OG LADESTANDER  
Bestyrelsen er i færd med at indhente tilbud på udskiftning af samtlige altanfuger samt tilbud på opsætning 

af ladestandere. Når vi har modtaget og gennemgået tilbuddene, og bestyrelsen har besluttet af gå videre 

med projekterne, vil den endelige beslutning blive forelagt på en ekstraordinær generalforsamling. Nærmere 

information følger.  

 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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